עו"ד יוסף שוורץ בשם העותרים:

אלעד-עו"ד אבינעם סגל בשם המשיבים:

נושא התיק:
אפשרים לבית צה"ל, מדוע לא יבוטלו האפליות הנכללות בצווים הצבאיים ובמדיניות השיפוטית המ

המשפט הצבאי לערעורים, אפליה שיפוטית בין טרוריסטיים יהודים וערבים.

חקיקה שאוזכרה:

יסוד: כבוד האדם וחירותו-חוק

30: סע' 1977-חוק העונשין, תשל"ז

רציו:-מיני
ענישה –שיפוט צבאי –* צבא
ערעור –שיפוט צבאי –* צבא

.

http://www.nevo.co.il/law/70320
http://www.nevo.co.il/law/70301
http://www.nevo.co.il/law/70301/30

סאלם עלי אברהים דויב נ' המפקד הצבאי, בית המשפט הצבאי לערעורים בע 3450/06בגץ

2